
円 （ 円）
円 （ 円）

上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

令和2年7月9日

(単価：円)

円

円

円 ％

せり売り人

立　会　人 入札者全員

　　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

落 札 決 定 額 8,503,000 落　札　者　氏　名 摘　　　要

内
訳

入札書記載金額 7,730,000

10/100相当額 773,000

栄和測量(株) 7,800,000

以下余白

(株)藤測 7,900,000

入
　
札
　
の
　
経
　
過

入　札　者 第１回入札 第２回入札 結果

ナカタ・ワイド特定測量業
務共同体

7,730,000 落札

入札書比較価格（最低制限価格） 7,940,000 －

記

執  行  方  法

入札(決定)日時 令和2年7月9日 午前9時15分

指名競争入札 地方自治法施行令第167条

地籍調査事業　　施工面積　０．５８ｋ㎡
Ｅ工程(一筆地調査)

予 定 工 期 契約の日　～　令和3年2月26日

落札予定価格（最低制限価格） 8,734,000 －

落札率

97.36
ナカタ・ワイド特定測量業務共同体

入　　札　　経　　過　　書

入　札　に
付　し　た
事  　　項

工 事 名 令和２年度新田区他２地区地籍調査業務委託

工 事 箇 所 名 宮田村 新田区、南割区、町３区

工 事 概 要


